
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testületének   
3/2016 (IV.01.) önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 4/2015 (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában 
meghatározott feladatkörében, és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban Sztv.) 92. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybe vételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

 
 

 
A Rendelet 1. számú melléklete e rendelet 1. számú mellékletének megfelelően módosul. 
 
 

2.§ 
 

A Rendelet 2. számú melléklete e rendelet 2. számú mellékletének megfelelően módosul. 
 

 
 
 

Záró rendelkezés 
 
 
 
 Jelen rendelet 2016. május 1. napjával lép hatályba és 2016. május 2. napján hatályát veszti. 
 
Borsodnádasd, 2016. március 31. 
 
 
 Kormos Krisztián    Burkovics Róbert  
  polgármester jegyző 
 
Záradék:  
A Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (2) 
bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került. 
 
 
 
Borsodnádasd, 2016. április 1.   
 
           Burkovics Róbert 
         jegyző 


